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SAKEN 
Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen ETI TUTKU 
i figur 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 15 december 2011 
angående int.reg. nr 1032698, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten avslår överklagandet. 
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YRKANDE M.M.  
 
ETI Gida Sanayi Ve Ticaret Anonim Sirketi (ETI) har i Patentbesvärsrät-
ten vidhållit sin ansökan om att den internationella varumärkesregistre-
ringen ETI TUTKU i figur ska gälla i Sverige. 
 
ETI har till grund för sin talan hållit fast vid att varumärket inte är för-
växlingsbart med det motanförda gemenskapsvarumärket TUTKU 
(reg.nr 7528821). 
 
ETI har till utveckling av sin talan, utöver vad som framhållits i PRV, 
anfört i huvudsak följande.  
 
Då ordet TUTKU betyder passion på turkiska uppfattas det inte i första 
hand som ett kännetecken och bör inte hindra andra aktörer från att an-
vända TUTKU i sammansättningar och utföranden som skiljer sig från 
ordet TUTKU. Omsättningskretsen för varorna i fråga består till stor del 
av slutkonsumenter som är kunniga i det turkiska språket. Detta indike-
ras av att en sökning på Google på ETI TUTKU ger ett stort antal träffar 
på det turkiska språket. En betydande del av omsättningskretsen torde 
således inte uppfatta märket som ett fantasiord utan i dess faktiska be-
tydelse ”hettiternas passion”. Med beaktande av att märkets betydelse 
inte är okänd för de flesta i omsättningskretsen torde förväxlingsrisk med 
det motanförda varumärket inte vara för handen.  
 
Den knappa likheten mellan varuslagen förutsätter, för att det ska före-
ligga en risk för förväxling mellan märkena, att graden av likhet mellan 
märkena är mycket hög. Det sökta märket avser en förpackningsutstyrsel 
innehållande texten ETI TUTKU i särskilt utförande tillsammans med 
ett figurativt inslag, vilket sammantaget skiljer sig avsevärt från det 
motanförda varumärket som enbart består av ordet TUTKU. Risken för 
sammanblandning inom omsättningskretsen torde vara ytterst begrän-
sad.  
 
Varumärket ETI TUTKU i figur har godkänts i EU-länderna Ungern, 
Frankrike, Rumänien, Storbritannien, Spanien, Benelux och Österrike.  
 
 



PATENTBESVÄRSRÄTTEN   Mål nr 12-036 3 (3) 
 

 

DOMSKÄL 

 
Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det finns en risk för för-
växling mellan varumärket ETI TUTKU i figur och det motanförda ge-
menskapsvarumärket TUTKU (reg.nr 7528821). Överklagandet kan där-
för inte bifallas. 
 
 
ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Caroline Lundgren. Enhälligt.  


